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Cartaventura. Winlandia MUDUKO

Cena 41,03 zł

Numer katalogowy 290576698

Kod producenta 5904262955656

Kod EAN 5904262955656

Opis produktu
CARTAVENTURA. WINLANDIA . Interaktywna gra karciana.

 

Skandynawia, rok 998. Jesteś Leifem Eriksonem, synem słynnego wikinga Eryka Rudego. Właśnie wybierasz się do Althing,
wielkiego zgromadzenia klanów. Tam musisz udowodnić niewinność swojego ojca, wygnanego z Islandii za morderstwo,
którego nie popełnił. Być może, gdy tego dokonasz los pokieruje Cię w kierunku zachodnich ziem, o których wspominał Ci
ojciec...

 

Może udasz się w morską podróż, a może wcale nie opuścisz swojej kolonii na Grenlandii? Czy w obliczu niebezpieczeństwa
pozostaniesz wierny nordyckim bogom? Niech siła Tyra i przebiegłość Lokiego prowadzą Cię w podróży, a Twoja saga
rozbrzmiewa chwałą na przestrzeni wieków!

 

CARTAVENTURA to seria interaktywnych gier karcianych, w których gracze wspólnie lub w pojedynkę doświadczają przygód
osadzonych w realiach historycznych, dokonując po drodze szeregu wyborów. Rozgrywkę cechują proste zasady, które
poznaje się w trakcie zabawy - nie trzeba studiować instrukcji. Mechanika polega na odkrywaniu kart, które na stole tworzą
rodzaj mapy miejsc, wydarzeń i opowieści, symulując prawdziwą podróż.

 

Ponieważ decyzje graczy mają wpływ na zakończenie gry, CARTAVENTURĘ można przechodzić kilkukrotnie, by odkryć
wszystkie możliwe ścieżki. Całość zamknięta jest w kompaktowym pudełku, do którego dołączona jest także broszura
uzupełniająca wiedzę historyczną.

 

Dlaczego warto:

proste zasady - siadasz i grasz,

gra sprawdzi się zarówno w trybie solo jak i kooperacji,

fabuła osadzona w realiach historycznych,

akwarelowe ilustracje,

kompaktowe pudełko,

gra rozwija wyobraźnię, kulturoznawstwo i historię.

 

Liczba graczy: 1-6.
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Czas rozgrywki: 60 minut.

Wiek: 10+.
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